Решение Совета городского округа город Стерлитамак РБ
29 июня 2021 года № 5-2/11з

О внесении изменений в решение Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 19.02.2021 № 5-6/7з «Об утверждении порядка присвоения новых наименований и переименования улиц, площадей, элементов улично-дорожной сети и иных составных частей городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с п.27 ч.1 ст.16 Федерального закона от 16.10.2003                    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Башкортостан от 04.02.2020 № 213-з «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Республики Башкортостан», Законом Республики Башкортостан от 24.11.2008 № 70-з «Об увековечивании памяти лиц, имеющих выдающиеся достижения и особые заслуги перед Республикой Башкортостан, а также исторических событий», Уставом городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, утвержденного решением Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 13.12.2005 №2/3з, решением Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 19.02.2021 № 5-6/7з «Об утверждении порядка присвоения новых наименований и переименования улиц, площадей, элементов улично-дорожной сети и иных составных частей городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан», Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 19.02.2021 № 5-6/7з «Об утверждении порядка присвоения новых наименований и переименования улиц, площадей, элементов улично-дорожной сети и иных составных частей городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан» следующие изменения:
1.1. Пункт 3.2. Порядкаприсвоения новых наименований и переименования улиц, площадей, элементов улично-дорожной сети и иных составных частей городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостандополнить предложением следующего содержания:
«- отсутствие в городском округе город Стерлитамак Республики Башкортостан элемента планировочной структуры, требующего его наименования».
2. Настоящее Решение подлежит опубликованию в газете «Стерлитамакский рабочий» и на официальном сайте администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан (www.sterlitamakadm.ru) и вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета
городского округа
город Стерлитамак
Республики Башкортостан                                                                      С.В. Бойков